
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ  ФАХОВИЙ  КОЛЕДЖ  ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ТОРГІВЛІ 

 

НАКАЗ 
 

 12.06.2024 року              м.Тернопіль               №  64 - О 

 

Про  організацію конкурсного відбору на посаду 

директора Тернопільського фахового коледжу 

харчових  технологій  і  торгівлі 

 

 Відповідно до пункту 5 статті 42 Закону України «Про фахову передвищу 

освіту», відповідно Розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 грудня 2019 

року  № 1412-р «Питання управління окремими категоріями закладів освіти державної 

форми власності, що належать до сфери управління Міністерства освіти і науки», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 23.02.2021 року № 251 «Деякі питання 

реалізації статті 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту», наказу 

Тернопільської обласної військової адміністрації департаменту освіти і науки від 

07.06.2024 № 127/2.1-06, з метою організації конкурсного відбору на посаду директора 

Тернопільського фахового коледжу харчових технологій і торгівлі, 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити організаційний комітет з проведення рейтингового голосування на 

посаду директора Коледжу (далі-Організаційний комітет) у складі: 

1) Когут Тетяни Михайлівни, заступника директора з навчальної роботи; 

2) Грицишин Стефанії Йосифівни, заступника директора з виховної роботи; 

3) Березівської Надії Стефанівни, голови циклової комісії підприємництва, 

економіки і маркетингу; 

4) Стець Ольги Олегівни, адміністратора бази даних ЄДЕБО; 

5) Сеник Марії Миколаївни, завідувача канцелярії; 

6) Задаянюк Надії Миколаївни, методиста коледжу;  

7) Абросімової Людмили Василівни, старшого інспектора з відділу кадрів; 

8) Пиріг Ірини Ярославівни, завідувача технологічного відділення;  

9) Ткач Наталії Василівни, завідувача навчально-виробничої практики; 

10) Домбровської Галини Миколаївни, головного бухгалтера; 

11) Кедись Світлани Михайлівни, голови циклової комісії природничо-наукових 

дисциплін; 

     12) Стібеля Володимира Михайловича, викладача інформатики та комп’ютерної 

техніки; 

     13) Дрюченко Ольги Сергіївни, викладача математики; 

     14) Ковальова Едуарда Юрійовича, студента групи 2-ХТ-ВХП-5/9. 
 

   2. Створити Виборчу комісію з проведення рейтингового голосування на посаду 

директора Коледжу (далі - Виборча комісія) у складі: 

1) Гарасим Людмили Георгіївни, завідувача відділення 

готельно-ресторанного бізнесу та підприємництва; 
 



 

 


